

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

### Раздел V

2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)			
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.
Рабочие места (ед.)	375	276	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	378	92	3	0	0
из них женщин	94	111	53	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	1	0	0	0
						10
						0
						0
						0
						0
						0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Руководство																									
202 400 1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400 2	Первый заместитель генерального директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400 3	Председатель наблюдательного совета															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400 4	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400 5	Заместитель директора по инвестиционному проекту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400 6	Заместитель директора по коммерческим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 400	Заместитель директора по маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7																								
202 400 8	Заместитель директора по ме- дицинской части															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 400 9	Заместитель директора по тех- ническим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 0	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный персонал</b>																								
202 401 1	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 2	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 3	Специалист гражданской обо- роны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 4	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 5	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 6	Специалист по противопожар- ной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 7	Сестра-хозяйка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 8	Администратор системный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 401 9	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 402 0	Секретарь руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 1	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый отдел</b>																								
202 402 2	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 3	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 4A	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 5A(	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 4A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 6A(	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 4A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 7A(	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 4A)	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402 8A)	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 402	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
9A(2024028A)																								
<b>Отдел кадров</b>																								
2024030	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024031A	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024032A	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024033	Заведующий канцелярией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																								
2024034	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024035A	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024036A	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинская служба</b>																								
2024037	Главная медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Медицинский регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 403 8																								
202 403 9	Сестра-хозяйка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 0	Старший администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 1A	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 2A(	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 1A)																								
202 404 3A(	Администратор дежурный																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 1A)																								
202 404 4	Врач-оториноларинголог	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 5	Врач-кардиолог	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 6	Врач-эндокринолог	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 7	Врач-травматолог-ортопед	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 404 8A	Врач-терапевт	2													1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 404 9A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 0A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 1A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 2A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 3A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 4A(202 404 8A)	Врач-терапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 5	Врач функциональной диагно- стики	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 405 6A	Врач ультразвуковой диагно- стики	2								2				1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 7A( 202 405 6A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	2								2				1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 8	Врач-невролог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 405 9A	Врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 0A( 202 405 9A)	Врач-педиатр	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 1	Врач-акушер-гинеколог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 2	Врач-пульманолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 3A( 202 406 4A)	Врач-физиотерапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 4A	Врач-физиотерапевт	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 5	Врач-детский эндокринолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 406 6	Врач-детский кардиолог	2												1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Средний медицинский персонал</b>																								
202 406 7	Старшая медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 8	Медицинская сестра диетиче- ская													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 9A	Медицинская сестра (постовая)				2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 407 0A(	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 9A)	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 407 1A(	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 9A)	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 407 2A(	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 9A)	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 407 3A(	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 406 9A)	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 407	Медицинская сестра (постовая)													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4A(2024069A)																								
2024075A)	Медицинская сестра				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024076A(2024075A)	Медицинская сестра				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024077A(2024075A)	Медицинская сестра				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024078)	Медицинская сестра функциональной диагностики									2				3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024079A)	Медицинская сестра по физиотерапии				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024080A(2024079A)	Медицинская сестра по физиотерапии				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024081A(2024079A)	Медицинская сестра по физиотерапии				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024082A(2024079A)	Медицинская сестра по физиотерапии				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024083A(2024079A)	Медицинская сестра по физиотерапии				2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 408 407 9A)																								
202 408 3A( 202 407 9A)	Медицинская сестра по физио- терапии			2										3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 4	Медицинская сестра процедур- ной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 5	Медицинская сестра стерили- зационной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 6A	Медицинская сестра по масса- жу													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 7A( 202 408 6A)	Медицинская сестра по масса- жу													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 8A( 202 408 6A)	Медицинская сестра по масса- жу													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 408 9A( 202 408 6A)	Медицинская сестра по масса- жу													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409	Инструктор по лечебной физ- культуре													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0A																								
202 409 1A(	Инструктор по лечебной физ- культуре													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 2A(	Инструктор по лечебной физ- культуре													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 0A)																								
<b>Младший медицинский персонал</b>																								
202 409 3A	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 4A(	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 3A)																								
202 409 5A(	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 3A)																								
202 409 6A(	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 3A)																								
202 409 7A(	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
409 3A)																								
202 409 8A( 202 409 3A)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 409 9A( 202 409 3A)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 0A( 202 409 3A)	Санитарка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба материально-технического снабжения</b>																								
202 410 1	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 2A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 3A( 202 410 2A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 4	Заведующий материальным складом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 5	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 410 6	Подсобный рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 7	Сестра-хозяйка столовой													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 410 8	Бармен													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба благоустройства и озеленения</b>																							
202 410 9	Начальник службы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 0	Инженер садово-паркового хозяйства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 1	Мастер зеленого хозяйства													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 2	Слесарь-ремонтник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 3А	Садовник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 4А(202 411 3А)	Садовник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 411 5А(202 411 3А)	Садовник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Садовник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
411																								
6A(2024113A)																								
2024117A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024118A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024119A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024110A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024111A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024112A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024113A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024114A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024115A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024116A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024117A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024118A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024119A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024110A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024111A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024112A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024113A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024114A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024115A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024116A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024117A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024118A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024119A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024110A	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
412 3А(202 411 7А)																							
202 412 4А(202 411 7А)	Рабочий зеленого хозяйства													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прачечная</b>																							
202 412 5	Заведующий прачечной													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 412 6	Швея													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 412 7	Гладильщик										2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 412 8	Оператор стиральных машин				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел</b>																							
202 412 9	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 0	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 1	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 2	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
413 3																								
202 413 4	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 5	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 6	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 7	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 8	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 413 9	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 414 0	Водитель грузового автотранс- порта (свыше 3,5 тонн)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 414 1	Слесарь по ремонту автомоби- лей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 414 2	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга и бронирования</b>																								
202 414 3	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 414 4	Контрактный управляющий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 414	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5A																								
202 414	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A(202 414 5A)																								
202 414	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(202 414 5A)																								
202 414	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(202 414 5A)																								
202 414	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A																								
202 415	Специалист																							
0A(202 414 9A)																								
202 415 1A	Культурный организатор (аниматор)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415	Культурный организатор (аниматор)																							
2A(202 415 1A)																								
202 415 1A)	Культурный организатор (аниматор)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3А																								
202 415	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415 3А)																								
<b>Служба сервиса и досуга</b>																								
202 415 5	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415 6	Библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415 7А	Культурный организатор (аниматор)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415 8А(	Культурный организатор (аниматор)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 415 7А)																								
202 415 9	Экскурсовод														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 0	Акомпаниатор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 1	Художник-оформитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 2	Оператор пульта управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 3	Уборщик территорий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел размещения и обслуживания</b>																								
202 416 4	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 5	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 6A	Сестра-хозяйка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 7A(	Сестра-хозяйка																							
202 416 6A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 8A	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 416 9A(	Администратор дежурный																							
202 416 8A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 417	Администратор дежурный																							
0A(																								
202 416 8A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 417 1A(	Администратор дежурный																							
202 416 8A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 417	Администратор дежурный																							
202 417																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2A(2024168A)																								
2024173A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024174A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024175A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024176A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024177A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024178A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024179A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024180A(2024168A)	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8А)																								
202 417	Администратор дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А( 202 416 8А)																								
202 418 0А	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 1А( 202 418 0А)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 2А( 202 418 0А)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 3А( 202 418 0А)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 4А( 202 418 0А)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 5А( 202 418	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
202 418 6A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 7A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 8A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 9A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 419 0A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 419 1A( 202 418 0A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 419	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2A(2024180A)																								
2024193A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024194A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024195A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024196A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024197A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024198A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024199A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024200A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024201A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024202A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024203A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024204A(2024180A)	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0A)																							
202 419 9A(	Горничная													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 418 0A)																							
202 420 0	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 1	Подсобный рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 2	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-техническая служба</b>																							
202 420 3	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 4	Инженер по организации эксплуатации и ремонту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 5	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 6	Инженер по проектно-сметной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 420 7A	Маляр	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
202 420 8A(	Маляр																						
202 420 7A)		3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 420 9A(202 420 7A)	Маляр	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
202 421 0A	Штукатур													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 421 1A(202 421 0A)	Штукатур													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 421 2A	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 421 3A(202 421 2A)	Столяр													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 421 4A	Электрогазоварщик	3.1			2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
202 421 5A(202 421 4A)	Электрогазоварщик	3.1			2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
202 421 6A	Облицовщик-плиточник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 421 7A(	Облицовщик-плиточник													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
202 421 6A)																								
202 421 8A)	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 421 9A(	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 421 8A)																								
202 422 0A(	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 421 8A)																								
202 422 1A(	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 421 8A)																								
202 422 2	Токарь								2								2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 422 3A)	Слесарь-ремонтник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 422 4A(	Слесарь-ремонтник																							
202 422 3A)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет
202 422 5A(	Слесарь-ремонтник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 422 3А)																							
202 422 6А(	Слесарь-ремонтник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 422 3А)																							
202 422 7А	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию систем вентиляции и кондиционирования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 422 8А(	Слесарь по ремонту и обслужи- ванию систем вентиляции и кондиционирования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 422 7А)																							
202 422 9А	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 0А(	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 422 9А)																							
202 423 1А(	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 422 9А)																							
202 423 2А	Лифтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 3А(	Лифтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 423 2A)																							
202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 5A( 202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 6A( 202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 7A( 202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 8A( 202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 423 9A( 202 423 4A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 424 0A)	Слесарь-сантехник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
202 423 4A)																									
202 424 1	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 2	Энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 4	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 5	Телефонист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Лечебный пляж</b>																									
202 424 6	Заведующий пляжем лечебным															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 7A	Матрос-спасатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 8A(	Матрос-спасатель																								
202 424 7A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202 424 9A(	Матрос-спасатель																								
202 424 7A)																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Уборщик территорий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
425 0A																							
202 425 1A(	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 0A)																							
<b>Спортивная база</b>																							
202 425 2	Заведующий спортивной базы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 3	Инструктор по физкультуре													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 4	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба безопасности</b>																							
202 425 5	Начальник службы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 6A	Старший контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 7A(	Старший контролер КПП																						
202 425 6A)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 8A(	Старший контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 425 6A)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Старший контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
425 9A(202 425 6A)																								
202 426 0A	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 1A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 2A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 3A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 4A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 5A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
426 6A(202 426 0A)																							
202 426 7A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 8A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 426 9A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 427 0A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 427 1A(202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 427 2A(202	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
426 0A)																								
202 427 3A( 202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
202 427 4A( 202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
202 427 5A( 202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
202 427 6A( 202 426 0A)	Контролер КПП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

Прокопчук Николай Николаевич  
(ФИО)

11.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального  
директора  
(должность)

Цыкалова Людмила Васильевна  
(ФИО)

11.07.2024

(дата)

Начальник службы безопасности

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лысенко Дмитрий Сергеевич

(ФИО)

Волкова Людмила Юрьевна

(ФИО)

Бородина Дарья Юрьевна

(ФИО)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

11.07.2024

(дата)

11.07.2024

(дата)

11.07.2024

(дата)

25.06.2024

(дата)